
Contacto

Teléfono 964331001
Fax 964331931
Correo Electrónico cabanes@cabanes.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5
(12180) Cabanes España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2004/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2019 a
las 18:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabanes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cabanes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ci5j9LGmZ4QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma y adecuación de espacios urbanos en Cabanes

Valor estimado del contrato 80.025,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.831,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.025,98 EUR.

Clasificación CPV
45236290 - Trabajos de reparación de zonas recreativas.
45232400 - Obras de alcantarillado.
45233129 - Trabajos de construcción de cruces de carreteras.
45430000 - Trabajos de revestimiento de suelos y paredes.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

http://www.cabanes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ci5j9LGmZ4QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bdc13880-4cb3-4d7e-8314-8016884f9b77


Lugar

Ayuntamiento de Cabanes

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 10/12/2019 a las 14:00 horas

Ofertas recibidas 3

JUAN JOSE SANCHEZ LOPEZ S.A.
NIF A12088779

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.467,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.635,92 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2004/18
Fecha de Formalización 20/12/2019

Contrato

CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e9ff2016-7883-4437-b92f-a15e75401098

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/12/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta que ha obtenido mayor puntuación en los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e9ff2016-7883-4437-b92f-a15e75401098
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e9ff2016-7883-4437-b92f-a15e75401098


Dirección Postal

Pza. Iglesia, 5
(12180) Cabanes España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Plazo de ejecución

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria técnica
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fVSby2%2Fna6h7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004785912 |  2019-678282 | Sat, 21 Dec 2019 18:00:27:282 CET 28469364774877104116117572452729841483UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fVSby2%2Fna6h7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

